PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

Pér vitin e mbyllur né 31 dhjetor 2014

(Ne zbatimteStandartitKombetarteKontabilitetitNr. 15)

Emértimi i Mikronjésisé:
NIPT —i:

Adresa e Selisé:

Data e krijimit:

Veprimtaria Kryesore:

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare:

EU 2008 SH.P.K

K81630036E

Rruga "Myslym Shyri", Pallati 1, Ap. 86, Tirané, Shqipéri.
30/04/2008

Cdo veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne
¢do aktivitet te ligjshemqe mund te kryeje nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit
shqiptar, si¢ mund te ndryshohet her pas here dhe ne vecanti
blerjen, shitjen, dhenien me qira te tokes/trualllit dhe ose
pasurive te paluajtshme si dhe zhvillimin e projekteve ne
sektorin e pasurive te paluajtshme.

01.01.2014-31.12.2014

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare: 27.01.2021
Pasqyra Financiare jané individuale
Pasqyra Financiare jang t& shprehura né monedhén Lek /:

Pasqyra Financiare jané t& rumbullakosura n& Lek




EU 2008 SH.P.K
NIPT: K81630036E

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
(BILANCT)

AKTIVET
Aktiveafatshkurtra

Mjetemonetare

Tedrejtatearketueshmedhetetjerainvestimefinanciare
Kerkesatearketueshmeafatshkurtra
Tetjeratearketueshme

Instrumentatetjerafinanciare

Tetjeraaktiveafatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Inventare

Lendete para dhematerialetekonsumueshme
Prodhim ne procesdhegjysemprodukte
Produktetegatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shumaaktiveafatshkurtra

Aktiveafatgjata

Aktiveafatgjatafinanciare

Depozitaafatgjata, huadheniedhetetjeratengjashme
Deftesatearketueshmedheklienteafatgjate

Shuma

Aktiveafatgjatamateriale
Tokadhendertesa
Makineridhepaisje
Tetjera ne shfrytezim
Shuma

Aktiveafatgjatajomateriale
Tetjeraaktiveatatgjata (pershkruaj)

Shumaaktiveafatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrimeafatshkurtra
Titujtehuamarrjesafatshkurter

Periudharaportu Periudhaparaa
ese rdhese
2014 2013
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
109.324.219 109.324.219
0 0
0 0
0 0
109.324.219 109.324.219




EU 2008 SH.P.K
NIPT: K81630036E

Tepagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Tepagueshmendajpunonjesve,
kontributedhetetjeratengjashme
Tepagueshme per detyrimetatimore
Parapagimet e arketuara
Tetjeradetyrimeafatshkurtra (pershkruaj)
Shuma

Detyrimeafatgjata
Titujtehuamarrjesagatgjate
Tetjeradetyrimeafatgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitaliipronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) teperiudhesfinanciare
Fitime/(Humbje) tembartura

Terheqgjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI
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0 0

0 0

0 0
109.324.219 109.324.219

0

0

0 0
109.324.219 109.324.219
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EU 2008 SH.P.K
NIPT: K81630036E

PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimittéklasifikuarasipasnatyrés

Periudharapor Periudhaparaar
tuese dhese
2014 2013

(sipasnatyres) - e detyrueshme

Shitjetneto 0

Teardhuratetjerangaveprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produktevetegateshmedhepunes

ne proces -
Puna e kryernganjesiackonomikeraportuese per gellimet e

vetadhe e kapitalizuar -

Mallrat, lendet e para dhesherbimet

Shpenzimetetjerangaveprimtarite e shfrytezimit
Shpenzimetepersonelit 0

Pagat
Shpenzimet e sigurimeveshoqeroredheshendetsore

Amortizimi

Shpenzimetetjera

Fitimi/(humbja) ngaveprimtarite e shfrytezimit 0 0

Teardhura e shpenzimefinanciare

Teardhurat/(shpenzimet) ngainteresi
Fitime/(humbje) ngakurset e kembimit

Tetjerateardhura/(shpenzime) financiare

Shuma 0 0

Fitimi/(humbja) para tatimit 0 0

Shpenzimet e tatimitmbifitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhesfinanciare 0 0

Pasqyrat financiare té shogérisépér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2013 jané miratuar dhe firmosur mé

27janar 2021 nga: : ‘
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EU 2008 SH.P.K
NIPT: K81630036E

Shénime shpjeguese t€ pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

(Shumat té shprehura né Lek,pérvecse kur parashikohet ndryshe)

[ Gjaté vitit 2014 shoqéria EU 2008 SH.P.K nuk ka patur aktivitet.
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EU 2008 SH.P.K
NIPT: K81630036E

AKTIVE AFATGJATA MATERIALE VITI 2014

o Vlerafillest | AmortizimiAkumul Viera e All.‘lOl'tlZl Fleraltet
Emertimi AQ . W mi 2014 oe
BELE s Aktiveve
1| Toka 109.324.219 0 0 0 109‘3241'5
2 | Ndertime 0 0 0 0 0
Instalimetekni
3 | ke, makineri, 0 0 0 0 0
pajisje
4 MjeteTranspo 0 0 0 0 0
rti
5 | Kompjuterike 0 0 0 0 0
6| Zyre 0 0 0 0 0
~ Tetjeramateri 0 0 0 0 0
ale
TOTAL 0 0 0 0 0
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EU 2008 SH.P.K
NIPT: K81630036E

Subjekti EU 2008 Sh.pk me Nipt K81630036E, nuk disponon inventar pér 1éndé té paré, produkie
t€ gatshme, apo mallra pér rishitje.

INVENTARI I MAGAZINES SE MATERIALEVE TE PARA

DERI NE DATE: 31/12/2014

Nr. Emertimi Njesia | Sasia Kosto Vlera
1 - - 0.00 0.00| 0.00
2 |- - 0.00 0.00 | 0.00
3 |- - 0.00 0.00 | 0.00

VleraTotale | 0.00

EU 2008 Sh.p.k
Administratori




